[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «07» июня 2013 г. № 129
О внесении изменений в постановление администрации Синявинского городского поселения от 25.02.2013 № 19 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся на территории Синявинского городского поселения»

В целях реализации на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», в соответствии с планом мероприятий по предупреждению распространения и ликвидации вируса африканской чумы свиней (далее – АЧС) на территории РФ, утвержденным председателем Межведомственной комиссии Министерства сельского хозяйства РФ 26.10.2012, планом мероприятий  по предупреждению возникновения и распространения африканской чумы свиней на территории Кировского района Ленинградской области на 2013 – 2014 годы, утвержденным и.о. главы администрации Кировского муниципального района, начальником ГБУЛО «Станция по борьбе с болезнями животных Кировского и Тосненского районов» 14.02.2013 и в связи с технической ошибкой:

1. Внести изменения в постановление администрации Синявинского городского поселения от 25.02.2013 № 19 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся на территории Синявинского городского поселения».
1.1. Характеристику нестационарного объекта, указанную в перечне размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности, на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области,  в части специализации торговли изложить в следующей редакции:

а) пункт 5:

«специализированная, продовольственные товары»

б) пункт 6:

 «специализированная, продовольственные товары»

в) пункт 9:

«специализированная, продовольственные товары»

г) пункт 12:

«специализированная, продовольственные товары»

д) пункт 13:

«специализированная, продовольственные товары»

е) пункт 14:

«специализированная, не продовольственные товары»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Синявинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации

                                            Е.А. Макштутис
Разослано: в дело, сектор УМИ, газета «Наше Синявино», официальный сайт Синявинского городского поселения